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Förslag till beslut
1.Kultur- och fritidsnämnden godkänner förslaget att en ny taxeindelning införs som 
de olika ämnenas avgifter baseras på. 

2.Kultur- och fritidsnämnden godkänner förslaget att höja Kulturskolans avgifter 
inför 2021 med 2,8 %.

3.Kultur- och fritidsnämnden godkänner förslaget att Kulturskolan från och med 
2022, höjer sina avgifter med motsvarande konsumentprisindexökning.

Sammanfattning av ärendet
2019 fattade Kultur och fritidsnämnden beslut om höjda avgifter för undervisning i 
kulturskolan. I samband med den senaste taxehöjningen, beslutade nämnden att 
uppdra åt kultur- och fritidskontoret att komma med ett förslag på att årligen justera 
taxorna enligt konsumentprisindex. 

Kulturskolan fick i juni 2019 ett nytt uppdrag av Kultur- och fritidsnämnden, som 
delvis innebär nya undervisningsformer och ett breddat kursutbud. För att de nya 
taxorna ska baseras på det nya uppdraget föreslår kultur och fritidsstaben att den nya 
taxan görs mindre specifik och istället bygger på fyra kategorier som tar hänsyn till 
ämnets karaktär och gruppstorlek. Se bilaga 1.

Kultur och fritidsnämndens ekonomiska förutsättningar för de kommande åren visar 
på ett större behov av kostnadsreduceringar och intäktsförstärkningar för en budget i 
balans, vilket förutsätter en avgiftshöjning inför 2021. För att få en budget i balans 
behöver avgifterna öka med 2,8 %.

För att undvika högre taxehöjningar mer sällan bör taxorna regleras årligen enligt 
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konsumentprisindex, vilket vanligtvis innebär en ökning mellan 0,5 - 1%. Kultur och 
fritidsstaben föreslår att en årlig taxehöjning genomförs från och med 2022. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2020-08-28, Ändrade avgifter i Kulturskolan
PM 2020-08-25, Ändrade avgifter i Kulturskolan
Bilaga 1. Ny ämneskategorier 
Barnkonsekvensanalys av Ändrade avgifter i Kulturskolan

Barnkonsekvensanalys  

En barnkonsekvensanalys har gjorts, se bilaga.
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